
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO 
GABINETA DA PRESIDENCIA 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14090001.1/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021 
 

Contratante: Câmara Municipal de Parazinho/RN - CNPJ: 08.492.753/0001-73 
Contratado: Ecobim Engenharia Ltda – CNPJ: 31.784.675/0001-00 
Objeto: Contratação de empresa especializada de engenharia para construção dos gabinetes dos 
vereadores da Câmara Municipal de Parazinho/RN. 
Valor Total: R$ 400.635,82 (quatrocentos mil seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta e dois 
centavos). 
Vigência: 17/12/2021 a 17/12/2022. 
Fundamentação: Tomada de Preço nº 001/2021 – Lei 8.666/93. 
 
Parazinho/RN, 17 de dezembro de 2021. 
 
Câmara Municipal de Parazinho 
Flávio Dantas da Costa 
Vereador Presidente 
Contratante 
 
Ecobim Engenharia Ltda 
Maxwel Erickson de Sousa 
Contratado 
 


